
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Avantgard

Název: Bavlněná úpletová rouška na ústa a nos s kapsou - žlutá
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-s-kapsou-
zluta/
Kód zboží: 7-KAPSZLUTA
Popis: Bavlněná rouška na ústa a nos dvouvrstvá skládaná s kapsou, se
šňůrami z keprové stuhy. Rouška nemá atest pro použití ve zdravotnictví. V
době virové epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při správném
používání výrazně snižuje riziko nákazy. ...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 18. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Dětská bavlněná úpletová rouška na ústa a nos Panda
Odkaz: https://armik.cz/detska-bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-
panda/
Kód zboží: 7-PANDA
Popis: Dětská velikost roušky. Rouška nemá atest pro použití ve
zdravotnictví. V době virové epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při
správném používání výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle
doporučení Světové zdravotnické organiza...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 10. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Bavlněná úpletová rouška na ústa a nos dvouvrstvá - bílá
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-
dvouvrstva-bila/
Kód zboží: 785-1-0
Popis: Unisex. Rouška nemá atest pro použití ve zdravotnictví. V době
virové epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při správném používání
výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle doporučení Světové
zdravotnické organizace WHO): Před na...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 17. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Bavlněná rouška na ústa a nos dvouvrstvá s gumičkou - bílá

https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-s-kapsou-zluta/
https://armik.cz/detska-bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-panda/
https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-dvouvrstva-bila/


Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-rouska-na-usta-a-nos-dvouvrstva-s-
gumickou-bila/
Kód zboží: 791-1-0
Popis: Rouška nemá atest pro použití ve zdravotnictví. V době virové
epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při správném používání
výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle doporučení Světové
zdravotnické organizace WHO): Před nasazením a ...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 17. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Dětská bavlněná úpletová rouška na ústa a nos - šedá-zelená
Odkaz: https://armik.cz/detska-bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-
seda-zelena/
Kód zboží: 792-103-0
Popis: Dětská velikost roušky. Rouška nemá atest pro použití ve
zdravotnictví. V době virové epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při
správném používání výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle
doporučení Světové zdravotnické organiza...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 10. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Dětská bavlněná úpletová rouška na ústa a nos - červená
Odkaz: https://armik.cz/detska-bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-
cervena/
Kód zboží: 792-105-0
Popis: Dětská velikost roušky. Rouška nemá atest pro použití ve
zdravotnictví. V době virové epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při
správném používání výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle
doporučení Světové zdravotnické organiza...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 10. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Dětská bavlněná úpletová rouška na ústa a nos - žlutá
Odkaz: https://armik.cz/detska-bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-
zluta/
Kód zboží: 792-107-0
Popis: Dětská velikost roušky. Rouška nemá atest pro použití ve
zdravotnictví. V době virové epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při
správném používání výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle
doporučení Světové zdravotnické organiza...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 10. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

https://armik.cz/bavlnena-rouska-na-usta-a-nos-dvouvrstva-s-gumickou-bila/
https://armik.cz/detska-bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-seda-zelena/
https://armik.cz/detska-bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-cervena/
https://armik.cz/detska-bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-zluta/


Název: Dětská bavlněná úpletová rouška na ústa a nos - šedá-růžová
Odkaz: https://armik.cz/detska-bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-
seda-ruzova/
Kód zboží: 792-110-0
Popis: Dětská velikost roušky. Rouška nemá atest pro použití ve
zdravotnictví. V době virové epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při
správném používání výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle
doporučení Světové zdravotnické organiza...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 10. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Dětská bavlněná úpletová rouška na ústa a nos - růžová
Odkaz: https://armik.cz/detska-bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-
ruzova/
Kód zboží: 792-111-0
Popis: Dětská velikost roušky. Rouška nemá atest pro použití ve
zdravotnictví. V době virové epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při
správném používání výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle
doporučení Světové zdravotnické organiza...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 10. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Bavlněná úpletová rouška na ústa a nos dvouvrstvá - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-
dvouvrstva-hneda/
Kód zboží: 793-146-0
Popis: Rouška nemá atest pro použití ve zdravotnictví. V době virové
epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při správném používání
výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle doporučení Světové
zdravotnické organizace WHO): Před nasazením a ...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 17. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Bavlněná úpletová rouška na ústa a nos dvouvrstvá - světle šedá
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-
dvouvrstva-svetle-seda/
Kód zboží: 793-151-0
Popis: Rouška nemá atest pro použití ve zdravotnictví. V době virové
epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při správném používání
výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle doporučení Světové
zdravotnické organizace WHO): Před nasazením a ...

https://armik.cz/detska-bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-seda-ruzova/
https://armik.cz/detska-bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-ruzova/
https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-dvouvrstva-hneda/
https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-dvouvrstva-svetle-seda/


Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 17. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Bavlněná úpletová rouška na ústa a nos dvouvrstvá - modrá
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-
dvouvrstva-modra/
Kód zboží: 793-152-0
Popis: Rouška nemá atest pro použití ve zdravotnictví. V době virové
epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při správném používání
výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle doporučení Světové
zdravotnické organizace WHO): Před nasazením a ...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 17. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Bavlněná úpletová rouška dvouvrstvá pánská - černá
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-dvouvrstva-panska-
cerna/
Kód zboží: 793-23-0
Popis: Rouška nemá atest pro použití ve zdravotnictví. V době virové
epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při správném používání
výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle doporučení Světové
zdravotnické organizace WHO): Před nasazením a ...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 17. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Bavlněná úpletová rouška na ústa a nos dvouvrstvá Květy 5
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-
dvouvrstva-kvety-5/
Kód zboží: 795-162-0
Popis: Rouška nemá atest pro použití ve zdravotnictví. V době virové
epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při správném používání
výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle doporučení Světové
zdravotnické organizace WHO): Před nasazením a ...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 17. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Bavlněná úpletová rouška na ústa a nos dvouvrstvá Květy 3
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-
dvouvrstva-kvety-3/
Kód zboží: 795-163-0
Popis: Rouška nemá atest pro použití ve zdravotnictví. V době virové

https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-dvouvrstva-modra/
https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-dvouvrstva-panska-cerna/
https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-dvouvrstva-kvety-5/
https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-dvouvrstva-kvety-3/


epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při správném používání
výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle doporučení Světové
zdravotnické organizace WHO): Před nasazením a ...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 17. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Bavlněná úpletová rouška na ústa a nos dvouvrstvá Tečky
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-
dvouvrstva-tecky/
Kód zboží: 795-170-0
Popis: Rouška nemá atest pro použití ve zdravotnictví. V době virové
epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při správném používání
výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle doporučení Světové
zdravotnické organizace WHO): Před nasazením a ...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 17. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Bavlněná úpletová rouška na ústa a nos dvouvrstvá - fialová
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-
dvouvrstva-fialova/
Kód zboží: 795-172-0
Popis: Rouška nemá atest pro použití ve zdravotnictví. V době virové
epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při správném používání
výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle doporučení Světové
zdravotnické organizace WHO): Před nasazením a ...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 17. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Bavlněná úpletová rouška na ústa a nos dvouvrstvá Obrysy
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-
dvouvrstva-obrysy/
Kód zboží: 795-178-0
Popis: Rouška nemá atest pro použití ve zdravotnictví. V době virové
epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při správném používání
výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle doporučení Světové
zdravotnické organizace WHO): Před nasazením a ...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 17. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Bavlněná úpletová rouška na ústa a nos dvouvrstvá Brýle
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-
dvouvrstva-bryle/

https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-dvouvrstva-tecky/
https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-dvouvrstva-fialova/
https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-dvouvrstva-obrysy/
https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-dvouvrstva-bryle/


Kód zboží: 795-185-0
Popis: Rouška nemá atest pro použití ve zdravotnictví. V době virové
epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při správném používání
výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle doporučení Světové
zdravotnické organizace WHO): Před nasazením a ...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 17. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Bavlněná úpletová rouška dvouvrstvá dámská - černá
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-dvouvrstva-damska-
cerna/
Kód zboží: 795-23-0
Popis: Rouška nemá atest pro použití ve zdravotnictví. V době virové
epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při správném používání
výrazně snižuje riziko nákazy. Jak roušku nosit (dle doporučení Světové
zdravotnické organizace WHO): Před nasazením a ...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 17. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Bavlněná úpletová rouška na ústa a nos s kapsou - bílá
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-s-kapsou-
bila/
Kód zboží: 797-1-0
Popis: Unisex. Bavlněná rouška na ústa a nos dvouvrstvá skládaná s
kapsou, se šňůrami z keprové stuhy. Rouška nemá atest pro použití ve
zdravotnictví. V době virové epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při
správném používání výrazně snižuje rizik...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 18. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Bavlněná úpletová rouška na ústa a nos s kapsou Trikolóra
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-s-kapsou-
trikolora/
Kód zboží: 797-111218-0
Popis: Unisex. Bavlněná rouška na ústa a nos dvouvrstvá skládaná s
kapsou, se šňůrami z keprové stuhy. V kombinaci českých barev: bílá,
červená, modrá. Rouška nemá atest pro použití ve zdravotnictví. V době
virové epidemie vás před viry zcela neochrání,...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 18. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-dvouvrstva-damska-cerna/
https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-s-kapsou-bila/
https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-s-kapsou-trikolora/


Název: Bavlněná úpletová rouška na ústa a nos s kapsou - černá
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-s-kapsou-
cerna/
Kód zboží: 797-139-0
Popis: Unisex. Bavlněná rouška na ústa a nos dvouvrstvá skládaná s
kapsou, se šňůrami z keprové stuhy. Rouška nemá atest pro použití ve
zdravotnictví. V době virové epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při
správném používání výrazně snižuje rizik...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 18. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Bavlněná úpletová rouška s kapsou - šedá-tmavě modrá
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-s-kapsou-seda-tmave-
modra/
Kód zboží: 797-140-0
Popis: Unisex. Bavlněná rouška na ústa a nos dvouvrstvá skládaná s
kapsou, se šňůrami z keprové stuhy. Rouška nemá atest pro použití ve
zdravotnictví. V době virové epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při
správném používání výrazně snižuje rizik...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 18. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Bavlněná úpletová rouška s kapsou - šedá-světle modrá
Odkaz: https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-s-kapsou-seda-svetle-
modra/
Kód zboží: 797-144-0
Popis: Unisex. Bavlněná rouška na ústa a nos dvouvrstvá skládaná s
kapsou, se šňůrami z keprové stuhy. Rouška nemá atest pro použití ve
zdravotnictví. V době virové epidemie vás před viry zcela neochrání, ale při
správném používání výrazně snižuje rizik...
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 18. • Materiál: 100% bavlna. • Země
výroby: cz.

Název: Šle Avantgard Y - zelené
Odkaz: https://armik.cz/sle-avantgard-y-zelene/
Kód zboží: 856-9026-0
Popis: Extra široké pohodlné šle s uchycením na klip. Klasické tříbodové
šle, široký elastický popruh pro komfortní nošení, kovové klipy. Středový díl
z pravé kůže. Univerzální velikost. Šířka: 3,5 cm Délka: max. 103 cm (v
nenapnutém stavu) Materiál...
Parametry: • Země výroby: cz.

https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-na-usta-a-nos-s-kapsou-cerna/
https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-s-kapsou-seda-tmave-modra/
https://armik.cz/bavlnena-upletova-rouska-s-kapsou-seda-svetle-modra/
https://armik.cz/sle-avantgard-y-zelene/



	Katalog zboží Avantgard

